2022年１月 28日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＴＩフードホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 十 見  裕

（コード番号：２９３２ 東証市場第二部）

問 合 わ せ 先 上席執行役員管理本部長 壷 井 知 行

（TEL. 03-3479-6956）

当社子会社における火災発生に関するお知らせ

本日、当社の連結子会社である株式会社ＳＴＩフード船橋工場にて小規模な火災が発生しましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

この火災により、近隣の皆様をはじめ、お取引先様、関係者の皆様にご迷惑とご心配をおかけしまし

たこと深くお詫び申し上げます。

記

１．発生場所

（１）名  称：株式会社ＳＴＩフード 船橋工場

（２）所 在 地：千葉県船橋市浜町３丁目１番１号 協同水産流通ビル４階

（３）製造内容：主にコンビニエンスストア向け水産惣菜の製造

２．発生日時

2022年１月28日（金）午前４時40分頃（同日午前７時ごろ鎮火）

３．発生場所

同工場加熱調理室の一部分

４．発生原因

出火原因につきまして、現在調査中であります。

５．被害状況

人的被害はございません。

物的被害については、一部生産設備等に短期的な影響がありますが、今後の生産において大きな影

響はない見込みです。

６．業績への影響

連結業績に与える影響につきましては現在調査中であります。今後、連結業績に重要な影響を与え

ると判断される場合には速やかにお知らせいたします。

以上